Na dzień przekazania raportu kwartalnego za III kwartał 2013 roku struktura 

kapitału zakładowego AD.DRĄGOWSKI S.A. przedstawia się następująco: 

Na dzień przekazania niniejszego sprawozdania kapitał zakładowy Emitenta wynosi  
13.387.500,- złotych i dzieli się na 18.450.000 (osiemnaście milionów czterysta pięćdziesiąt 
tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,75 złotych każda, w tym: 

- 8.950.000 (osiem milionów dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii A, które dzielą się 
na:  
- 7.570.000 (siedem milionów pięćset siedemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych 
uprzywilejowanych serii A1 od numeru 0.000.001 do numeru 7.570.000, co stanowi 54,71% 
kapitału zakładowego Spółki oraz 15.140.000 głosów, co stanowi 55,83% ogólnej liczby 
głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki. 
- 1.380.000 (jeden milion trzysta osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii A2 od numeru 
7.570.001 do numeru 8.950.000, co stanowi 9,97% kapitału zakładowego Spółki oraz 
1.380.000 głosów, co stanowi 5,09% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy Spółki. 
- 400.000 (czterysta tysięcy) akcji na okaziciela serii B od numeru 000.001 do numeru 
400.000, co stanowi 2,89% kapitału zakładowego Spółki oraz 400.000 głosów, co stanowi 
1,47% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki. 
- 1.100.000 (jeden milion sto tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii C od numeru 
0.000.001 do numeru 1.100.000, co stanowi 7,95% kapitału zakładowego Spółki oraz 
2.200.000 głosów, co stanowi 8,11% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy Spółki. 
- 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii D od numeru 0.000.001 do numeru